ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ОТДЕЛ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

429820. г. Алатырь, ул. Первомайская. 87. тел.(83531 )-2-04-09. факс.(83531 )-2-04-09.e-mail: galatr_gki2-aicap.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е № 7J

г. Алатырь «^Ь> августа 2018 г.

Об условиях приватизации муниципального
имущества города Алатыря Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания
депутатов г. Алатыря Чувашской Республики от 29 ноября 2017 г. № 55/22-6 «Об
утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Алатыря
Чувашской Республики на 2018 год и основные направления приватизации муниципального
имущества на 2019 - 2020 годы»

1.11риватизировать муниципальное имущество города Алатыря - акции открытого
акционерного общества «Бытовое обслуживание населения» в количестве 806 штук
обыкновенных именных акций в бездокументарной форме, что составляет 22,1186 % от
уставного капитала, являющееся объектом муниципальной казны города Алатыря, путем
продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

Установить начальную цену объекта недвижимости, указанного в абзаце 1 пункта 1
настоящего распоряжения, в размере 1 345 000,00 (один миллион триста сорок пять тысяч)
рублей, в том числе налог на добавленную стоимость 18 % (242 100 рублей).

2. Организовать в установленном порядке продажу муниципального имущества города
Алатыря, указанною в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник отдела О.Н. Игонина

http://galatr_gki2-aicap.ru